
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 22. schůze rady města konané dne 27.7.2016 
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

 
Organizační směrnice č. 2/2016 Zásady uzavírání smluvních vztahů, evidence a ukládání 

smluv, uveřejňování smluv v registru smluv 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Organizační směrnici č. 2/2016 Zásady uzavírání smluvních vztahů, evidence a 

ukládání smluv, uveřejňování smluv v registru smluv;  účinnost dnem 1.8.2016. 

 

Organizační směrnice č. 4/2016 – ORGANIZAČNÍ ŘÁD Městského úřadu Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM dle § 102 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném znění, 

schvaluje Organizační směrnici č. 4/2016 - ORGANIZAČNÍ ŘÁD Městského úřadu 

Ivančice; účinnost dnem 1.8.2016. 

 

Jmenování Ing. Ronzaniho vedoucím odboru investic, správy majetku a právního 

U s n e s e n í : 

RM jmenuje na návrh tajemnice JUDr. Růženy Chládkové dle doporučení výběrové komise a 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích,  

v platném znění, Ing. Jaroslava Ronzaniho vedoucím odboru investic, správy majetku a 

právního od 1.8.2016 na dobu neurčitou. 

 

Komise pro zadávání veřejných zakázek – jmenování člena komise;  

Komise likvidační – jmenování předsedy komise 

U s n e s e n í : 

RM,  v návaznosti na skončení  členství  Ing. Richarda Saiberta v Komisi  pro  zadávání 

veřejných zakázek a v Komisi likvidační  skončením jeho pracovního poměru, jmenuje 

s účinností od 1.8.2016  Ing. Jaroslava Ronzaniho, vedoucího odboru investic, správy majetku 

a právního Městského úřadu Ivančice členem Komise pro zadávání veřejných zakázek a 

předsedou Komise likvidační. 

Komise pro zadávání veřejných zakázek bude tedy pracovat ve složení předseda Ing. Roman 

Sládek,  další členové Jaroslav Sojka, Ing. Jaroslav Ronzani, Ing. Josef Coufal, Ing. Ladislav 

Peška, Mgr. Radek Hlaváč, Bc. Ilona Valentová;  náhradníci Lubomír Káňa, Helena 

Potůčková, Bohumil Filip, Pavel Horák,  Jiří Dubšík, Zbyněk Ondra. 

Komise likvidační bude pracovat  ve složení předseda Ing. Jaroslav Ronzani, další členové 

Ing. Ladislav Peška, Mgr. Radek Hlaváč, Aleš Tichý. 

 

Smlouva o zveřejňování informací v jízdním řádu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zveřejňování informací ve vydávaných jízdních řádech pro 

Ivančicko mezi městem Ivančice a firmou SPEKTRUM Zimmermann, Bohumil 

Zimmermann, IČO 10554491. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 1.7.2017. Úplata za 

zveřejňování informací po dobu trvání smlouvy činí 2 000,- Kč včetně DPH. Bude hrazeno 

z rezervy rady.  



 2 

 

Vzor dodatku ke smlouvě o nájmu hrobového místa pro případ úmrtí či změny nájemce 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vzor dodatku ke smlouvě o nájmu hrobového místa pro případ úmrtí či změny 

nájemce, kde město Ivančice je na straně pronajímatele. 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, U Jatek 1019/5 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, U Jatek 1019/5, Ivančice, 

nájemkyně paní M., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.10.2016. 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého nám. 87/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého nám. 87/41, Ivančice, 

nájemkyně paní L., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.7.2017. 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Chřestová 1018/41 – pronájem spíže 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Chřestová 1018/41, Ivančice, 

nájemce pan K.. Dodatkem se zvyšuje podlahová plocha bytu o 2,18 m2. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou JOLER – „Výroba, osazení a repase oken 

měšťanského domu pánů z Lipé, Palackého náměstí 196/6, Ivančice – I. etapa“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.3.2016 se zhotovitelem JOLER s.r.o., 

se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 Praha, IČO 24837741. Dodatkem se snižuje cena za 

dílo o 13 200,- Kč bez DPH.  

 

Výpověď Smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 1930/184 (dříve 1930/1), k.ú. Budkovice;  

záměr pronájmu části pozemku p.č. 1930/184, k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí výpověď Smlouvy č. 120130421 ze dne 21.5.2013, ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 15.9.2014, o pronájmu části pozemku p.č. 1930/184 (dříve 1930/1), k.ú. Budkovice.   

RM schvaluje záměr pronájmu části (o výměře 330 m2) pozemku p.č. 1930/184, k.ú. 

Budkovice.  

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 1158/97, k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části p.č. 1158/97, k.ú. Němčice u Ivančic. 

 

Žádost o povolení zvláštního užívání starého železničního viaduktu Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje žádost p. Michala Plánka, Jihlava, IČO 74542974, o povolení zvláštního 

užívání železničního mostu „Starý Ivančický viadukt“. 

Ceník nájmu hrobových míst, vsypové jamky a provedení rozptylu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Ceník nájmu hrobových míst pro veřejné pohřebiště v Ivančicích, Řeznovicích 

a Budkovicích, nájmu vsypové jamky a provedení rozptylu pro veřejné pohřebiště 

v Ivančicích; ceník je platný pro nájemní smlouvy a jejich dodatky pro hrobová místa a 

vsypové jamky a pro provedení rozptylu na rozptylové loučce s účinností od 1.1.2017. 



 3 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava hřbitovních zdí v Ivančicích a v místních částech 

Budkovice a Řeznovice. Část II – Oprava hřbitovní zdi v Budkovicích“ – změna zhotovitele 

zakázky a schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje změnu zhotovitele pro zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava hřbitovních 

zdí v Ivančicích a v místních částech Budkovice a Řeznovice. Část II – Oprava hřbitovní zdi 

v Budkovicích“. 

Z důvodu odstoupení vítězného uchazeče společnosti DEV COMPANY, spol. s r.o., se 

sídlem Čs. Legií 145/18, 702 00  Ostrava, IČO 47679620, od výše uvedené zakázky bude 

uzavřena smlouva s druhým v pořadí, a to společností Zamazal ml. & spol. s r.o., Kohoutova 

34, 613 00  Brno, IČO 60712384, s částkou 147 317,- Kč vč. DPH.  

Současně RM schvaluje Smlouvu o dílo se společností Zamazal ml. & spol. s r.o. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vzájemných vztazích při realizaci projektu Zlepšení kvality vod 

v řekách Jihlava a Svratka nad nádrží Nové Mlýny 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce – Základní a mateřská škola Ivančice-Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 30.12.1996 mezi městem 

Ivančice, IČO 00281859, jako půjčitelem, a Základní a mateřskou školou Ivančice-

Řeznovice, IČO 65265530, jako vypůjčitelem. Dodatkem se upřesňují parcelní čísla 

pozemků, která nově vznikla oddělením podle geom. plánu č. 285-61/2016. 

 

Záměr nabytí pozemků PK v k.ú. Ivančice (okolí kapličky č.e. 1484) 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit záměr nabytí pozemků PK: 

p.č. 1007 o výměře 94 m², p.č. 1008 o výměře 622 m², p.č. 1009/1 o výměře 882 m², p.č. 

1009/3 o výměře 1410 m², p.č. 1019 o výměře 273 m², k.ú. Ivančice.  

 

Záměr nabytí pozemků v k.ú. Letkovice a Řeznovice (část Letkovického rybníka) 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit záměr nabytí pozemků v k.ú. 

Řeznovice:  p.č. 403/13, 403/15, 403/16, 403/17 a v k.ú. Letkovice: p.č. 1839/2,  1842/2, 

1843/2, 1845/8, 1845/9, 1861/2, 1943/2, 1946/21, 1946/22, 1946/23, 1946/24, 1946/27, 

1946/28, 1946/36, 1946/53, 1946/54, 1946/55, 1946/57, 1946/59, 1946/60, 1946/61, 1946/62, 

1946/63, 1946/66, 1946/73, 1946/92, 1946/93, 1946/94, 1946/95, 1946/96, 1946/105, 

1946/106, 2022/9, 2022/19, 2022/20, 2022/22, 2022/23, 2022/24, 2022/30, 2022/31, 2022/35, 

2022/37, 2022/38, 2022/46, 2022/47, 2022/48, 2022/50, 2022/51, 2022/53, 2022/61, 2022/66, 

2022/72, 2022/73. 

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 922/15 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 922/15, k.ú. Ivančice. 



 4 

 

 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1605/19, k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu, požaduje doplnit stanovisko osadního výboru a investičního 

technika. 

 

Souhlas k provedení výměny krovů a vestavbě podkroví na RD  

U s n e s e n í : 

RM uděluje W., Ivančice, …, souhlas k provedení výměny krovů a vestavbě podkroví na 

rodinném domě …. Souhlas je udělován za vlastníka sousedního pozemku p.č. 1605/19 v k.ú. 

Němčice u Ivančic. Stavebník je povinen v případě záboru veřejného prostranství lešením 

nebo kontejnery apod. vyžádat stanovisko odboru správních činností – silničního úřadu a 

zábor oznámit dle obecně závazné vyhlášky č. 2/2013 správci poplatku. 

 

Podlimitní veřejná zakázka, zjednodušené podlimitní řízení „Nástavba budovy Základní školy 

Ivančice-Němčice“ – schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Stavební úpravy budovy MěÚ Ivančice“ – schválení výzvy 

včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu 

výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy 

budovy MěÚ Ivančice“. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Stavební úpravy objektu Růžová 866/14 – opravy 2 

bytových jednotek“ – schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu 

výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem „Stavební 

úpravy objektu Růžová 866/14 – opravy 2 bytových jednotek“. 

Zadávací řízení bude zahájeno v návaznosti na schválení rozpočtové opatření Zastupitelstvem 

města Ivančice. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 

2016. 

 

Záměr nabytí pozemku p.č. 2369/11, k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit záměr nabytí pozemku p. č. 2369/11 

o výměře 59 m² v k.ú. Budkovice. 

 

Záměr nabytí pozemku p.č. 269/18, k.ú. Hrubšice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit záměr nabytí pozemku p. č. 269/18 

o výměře 545 m² v k.ú. Hrubšice. 



 5 

 

 

 

Úprava příloh Směrnice č. 12/2015 Systém finanční kontroly 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje s účinností od 1.8.2016 předloženou úpravu příloh Směrnice č. 12/2015  

Systém finanční kontroly, a to  Přílohy č. 9/2015: Podpisové vzory (příkazce operace, správce 

rozpočtu a hlavní účetní)  a  Přílohy č. 9/5-2015: Seznam odpovědných pracovníků za 

zastupování vedoucích. 

 

Zvýšení vkladu Města Ivančice jako společníka do základního kapitálu KTS EKOLOGIE 

s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit zvýšení vkladu Města Ivančice jako 

společníka do základního kapitálu KTS EKOLOGIE s.r.o., IČO 28310942, se sídlem Hutní 

osada 14, 664 84 Zastávka, na základě usnesení valné hromady KTS EKOLOGIE s.r.o., a to o 

25 000,- Kč;  celková částka vkladu tak bude činit 50 000,- Kč. 

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „II/394 Ivančice ulice Na Brněnce – 

úsek II“ – přidělení zakázky a Smlouva o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise přidělení veřejné zakázky ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „II/394 Ivančice ulice Na Brněnce – úsek II“ 

společnosti COLAS CZ, a.s., IČO 26177005, se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00  Praha 9, jejíž 

nabídková cena činí 9 350 400,- Kč bez DPH.  

Nabídková cena části předmětu plnění zadavatele Město Ivančice činí 3 530 997,95 Kč bez 

DPH, část předmětu plnění zadavatele Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje činí 

5 819 402,08 Kč bez DPH. 

RM současně schvaluje Smlouvu o dílo zadavatele Město Ivančice. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního  pro rok 2016 a dotace 

Státního fondu dopravní infrastruktury. 

 

Příprava Svatojakubské pouti 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje využití pracovní čety MěÚ Ivančice pro přípravu Svatojakubské pouti 2016 pro 

tyto činnosti: 

 

Čtvrtek 28.7. 

- postavení pódia na Palackého náměstí, 

- dovezení a rozmístění laviček před pódium, 

- navezení a rozmístění odpadkových košů na náměstí, 

- přivezení rozvaděče do vestibulu radnice. 

 

Sobota 30.7. a neděle 31.7. 

- úklid odpadků v době konání akce a následně Palackého náměstí. 

 

Pondělí 1.8. 

- odvezení laviček z Palackého náměstí a demontáž a odvezení pódia, 

- odvezení odpadkových košů a rozvaděče. 



 6 

 

Souhlas k výstavbě RD na pozemku p.č. 432/6, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje V., Nová Ves …, souhlas k výstavbě rodinného domu na pozemku p.č. 432/6 

v k.ú. Ivančice dle architektonické studie vypracované společností ROVAX, spol. s r.o., Brno, 

IČO 60733900. Souhlas je udělován za vlastníka sousedních pozemků p.č. 432/9 a ZE 3105/1 

v k.ú. Ivančice. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Sběrný dvůr Ivančice – zpracování kompletní projektové 

dokumentace, podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP, výběr dodavatele stavby a 

administrace projektu po dobu udržitelnosti“ – schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu 

výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu „Sběrný dvůr Ivančice 

– zpracování kompletní projektové dokumentace, podání žádosti o poskytnutí podpory 

v rámci OPŽP, výběr dodavatele stavby a administrace projektu po dobu udržitelnosti“. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Záměr směny pozemků v k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit záměr směny pozemků: 

pozemky p.č. 1158/57 o výměře 189 m2, p.č. 1158/58 o výměře 1107 m2, p.č. 1158/64 

o výměře 417 m2, k.ú. Němčice u Ivančic, ve vlastnictví Města Ivančice, za část pozemku PK 

p.č. 798/1 v k.ú. Němčice u Ivančic. 
 

 

 


